平成 28 年４月１日

各    位

会 社 名 オ イ シ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 島 宏 平

 （コード番号：3182 東証マザーズ）

問い合わせ先
執 行 役 員

管 理 本 部 本 部 長
 山 中  初

電 話 番 号 （03）5447－2688（代表）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 24 日の取締役会において、平成 28 年４月１日からの執行役員人事を決議い

たしましたのでお知らせします。

記

1. 重任執行役員

氏名 新役職 就任日 任期

堤 祐輔

執行役員

ＥＣ事業本部 本部長

※2016/6/1 付

アライアンス／グローバル事業本部

本部長

2016/4/1 ～2017/3/31

小崎 宏行
執行役員

人材企画本部 本部長
2016/4/1 ～2017/3/31

力丸 進吾
執行役員

商品本部 本部長
2016/4/1 ～2017/3/31

山下 寛人
執行役員

システム本部 本部長
2016/4/1 ～2017/3/31

田島 和修
執行役員

業務統括本部 本部長
2016/4/1 ～2017/3/31

高橋 大就

執行役員

ＥＣ事業本部 副本部長

※2016/6/1 付

アライアンス／グローバル事業本部

副本部長

2016/4/1 ～2017/3/31

松本 浩平
執行役員

経営企画本部 本部長
2016/4/1 ～2017/3/31

西井 敏恭
執行役員

ＥＣ事業本部 副本部長
2016/4/1 ～2017/3/31

池山 英人

執行役員

ＥＣ事業本部 副本部長

※2016/6/1 付

ＥＣ事業本部 本部長

2016/4/1 ～2017/3/31

2. 退任執行役員

氏名 現役職 退任日

皆川 寛俊

執行役員

サプライチェーンマネジメント本部

本部長

2016/3/31

3. 新任執行役員

氏名 新役職 就任日 任期

山中 初

管理本部 本部長

＜＜経歴＞＞

1994年：KPMGシリコンバレー事務所に入所し、

現地法人の会計監査に従事。

2000 年 6 月～：イー・アクセス株式会社の創

業時メンバーとして、経営管理、経理、IR を

統括。

2013 年 6 月～：ソフトバンクグループ株式会

社の内部統制室にて主に海外子会社対応。

2015 年 11 月～：当社管理本部副本部長。

2016/4/1 ～2017/3/31

4. 所管変更

氏名 所管 変更日

田島 和修
担当本部（業務統括本部）に加え、

サプライチェーンマネジメント本部を所管
2016/4/1

以上